Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

't

Rue Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wwry,camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 t3.17210001-01

INDICAÇÃo N" 54í22

INDICO ao Exmo. Senhor PrefeiÍo Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Disponibilizar containers nas ruas João Marçal de
Oliveira e João Rosa, localizadas no Jardim Master, assim como na Estradas
do Jaimiúo e Irmã Theoberta, localizada no Bairro Rio Verde.

JUSTIFICATIVA

fe i t o s p o r d i v ers o s -,I?1, r. i' l' :1::"r::âr:::; #;l li;rll#I í.",1'j;:
de lixo e materiais inservíveis.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 23 de Maio de 2.022.

ODAIR DO BAR
VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.r90-000

^r^á&eÀ{á